FinnSpring 2011 - 23.4.2011

1516 D45B (4.3 km), Tuula Laine, Suunta-Sepot

Sija 9., loppuaika 1:16:05 +25:52, 17:42/km

Tilanne maalissa klo 20:21:16, mukana 10 osallistujaa

Tilanne rasteilla (Rata D21B / D35B / Rastivalit (Rata D21B / D35B / D40B

Aika/Sija /km  Karki Ero Aika/Sija /km  Karki Ero

1 15:08:05 6:05 9. L. Martikainen +2:43 6:05 9. L. Martikainen +2:43
2 15:11:32 9:32 8. L. Martikainen +3:33 3:27 5. L. Martikainen +0:50
3 15:22:46 20:46 9. A. Sorsa +9:31 11:14 8. A. Sorsa +7:43
4 15:37:03 35:03 9. T. Kuusholma  +10:15 14:17 5. P. Aarikka-Ruuh +1:49
5 15:40:49 38:49 9. T. Raitanen +10:01 3:46 3. L. Martikainen +0:47
6 15:48:30 46:30 8. T. Raitanen +9:57 7:41 1. T. Laine
7 16:07:33 1:05:33 9. T. Raitanen +24:18 19:03 8. L. Martikainen +16:43
8 16:11:31 1:09:31 9. P. Aarikka-Ruuh +24:03 3:58 2. P. Aarikka-Ruuh +0:04
9 16:17:21 1:15:21 9. T. Raitanen +25:54 550 7. T. Kuusholma +2:20
M 16:18:05 1:16:05 9. T. Raitanen +25:52 0:44 2. L. Martikainen +0:04

1. Tuiia Raitanen TV 50:13

2. Tiina Kuusholma Hiisi 50:18 +0:05

3. Soile Hakanpaa Rasti88 52:13 +2:00

4. Anne Sorsa Pihkan 52:49 +2:36

5. Paivi Aarikka-Ruuhiala Hiisi 53:00 +2:47

6. Lea Martikainen |[0] 57:48 +7:35

7. Susanna Pyokari RaPi 1:01:44 +11:31

8. Maria-Riitta Holmbera UlvUra 1:14:06 +23:53

9. Tuula Laine SuSe 1:16:05 +25:52
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